
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
 
Náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku  

  
 

 

Na Baních 1535 
156 00 Praha 5 - Zbraslav 
 
Tel.: +420 974 861 244 
Fax: +420 974 870 835 
Email: krps.osm.ao@pcr.cz 

 

PCR01ETRpo145032740
    

Č.j.: KRPS-258910-32/ČJ-2023-0100AO     Dne 6. května 2024 
          Počet listů: 5 
          Přílohy: 4/15 
 
 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
v y h l a š u j e 

podle ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dle § 1772 a násl.  
veřejnou soutěž o nejvhodnější nabídku. 

 
 
Název veřejné soutěže:  Odprodej a ekologická likvidace nepotřebného movitého majetku - 
  služebních dopravních prostředků Výřad 3/2023. 
 

1. Předmět plnění:  

1.1. Předmětem plnění tohoto odprodeje je 45 kusů vyřazených služebních dopravních 
prostředků. Specifikaci odprodávaného majetku tvoří příloha č. 1 této výzvy.  

1.2. Vozidla s označením “Ekologická likvidace“ jsou určena výhradně k ekologické likvidaci  
a zániku.  

1.3. U všech dopravní prostředků byla provedena komisionální prohlídka.  

 

2. Doba a místo plnění:  

2.1. Doba plnění: Zadavatel požaduje provést odprodej v co nejkratší době.  

2.2. Místa plnění:  

2.2.1. Areál Krajského ředitelství police Středočeského kraje – skladový areál, Dymokury,  
ul. Poděbradská 101, kde je odstaveno celkem 5 kusů služebních dopravních 
prostředků. 

2.2.2. Areál Krajského ředitelství policie Středočeského kraje Kutná Hora, ul. Kouřimská 
660, kde je odstaveno celkem 23 kusů služebních dopravních prostředků. 

2.2.3. Areál Zařízení Služeb pro Ministerstvo Vnitra, Sklad Svojšice u Kolína 142,  
kde je odstaveno celkem 17 kusů služebních dopravních prostředků. 

2.3. Kontaktní osoba pro prohlídky a podání informací o vozidlech je: p. Bc. Václav Minařík  
(tel. 974 861 244; 601 550 383). Vyřizuje: Bc. Václav Minařík, Na Baních 1535,  
156 00 Praha 5 – Zbraslav, Doručovací adresa: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 – Zbraslav, 
Tel.: +420 974 86 244, ID datové schránky: 2dtai5u; E-mail: krps.podatelna@pcr.cz. 

2.4. Vozidla jsou uložena v areálu Policie ČR, kde je zakázáno pořizovat zvukové záznamy.  
V případě obrazových záznamů je možno fotit pouze konkrétní odprodávaná vozidla, 
nikoliv areál včetně objektů.  

2.5. Fyzická prohlídka vozidel uvedených v příloze č. 1 se uskuteční dne 30. 05. 2024 v níže 
uvedené době a na adrese:  

mailto:krps.podatelna@pcr.cz


PCR01ETRPO145032740  

2 
 

 V 09:30 – 10:30 areál Zařízení Služeb pro Ministerstvo Vnitra, Sklad Svojšice u Kolína 142,  

 V 11:00 – 12:00 areál Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, Kutná Hora,  
ul. Kouřimská 660,   

 V 13:00 – 14:00 areál Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, Dymokury,  
ul. Poděbradská 101, 

 

3. Podmínky účasti ve veřejné soutěži:  

3.1. Kupujícím může být pouze právnická nebo fyzická osoba, která se prokáže platným 
oprávněním k podnikání pro předmětnou oblast činnosti a splní podmínky soutěže. 

3.2. Zájemce předloží v nabídce: 

3.2.1. Prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné soutěže-podnikání v oblasti nakládání 
s nebezpečnými odpady. 

3.2.2. Prostou kopii rozhodnutí příslušného orgánu veřejné správy v oblasti odpadového 
hospodářství o udělení souhlasu k provozování zařízení sběru a zpracování 
autovraků. 

3.2.3. Prostou kopii z evidence Rejstříků trestů právnických osob nebo prostou kopii 
z evidence Rejstříku trestů fyzických osob pokud zájemce není právnická osoba. 

3.2.4. Čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 4 této výzvy. 

 

3.3. Zadavatel požaduje doložit tyto identifikační údaje zájemce: 

 Jméno a příjmení fyzické osoby, rodné číslo; č. OP, bydliště  

 Obchodní firma (nebo název), - sídlo (podle výpisu z obchodního rejstříku),  

 IČO a DIČ, 

 Neověřenou fotokopii dokladu o oprávnění k podnikání, v případě fyzické osoby  

 Neověřenou fotokopii občanského průkazu,  

 Bankovní spojení,  

 Číslo účtu,  

 Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů,  

   Jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem této právnické osoby,  

 Kontaktní spojení (telefonické, faxové, e-mailovou adresu, datovou schránku).  

 Podepsané čestné prohlášení (Příloha č. 2) 

 

4. Kritéria pro hodnocení nabídek zájemců:  

4.1.  Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídky je nejvyšší celková nabídková 
cena.  

4.2.   V případě shody v nabídkové ceně u více zájemců je dalším kritériem čas podání nabídky. 

4.3.   Podmínkou je nákup všech nabízených SDP a vozidel určených k ekologické likvidaci     
najednou. Zadavatel nepřipouští odprodej jednotlivých kusů. 

4.4.  Každý zájemce může podat jen jednu nabídku. 



PCR01ETRPO145032740  

3 
 

4.5.  Zadavatel si vymezuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodů. 

  

5.  Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

5.1.  Zpracování nabídkové ceny: Nabídková cena bude zpracována v Kč, vždy bude 
uvedena nabízená cena za 1 kus u každé položky, a vždy uvedena celková cena za celý 
soubor nabízených vozidel v Kč (viz příloha č. 1_Výzvy k podání nabídek). Zájemce 
stanoví celkovou nabídkovou cenu, která bude zahrnovat veškeré náklady zájemce 
spojené nákupem nepotřebného majetku.  

5.2. Zároveň zájemce uvede celkovou nabídnutou kupní cenu v Krycím listu nabídky (příloha  
č. 3_Výzvy k podání nabídek). 

 

6.  Platební podmínky 

6.1.  Platební podmínky: Platba bude prováděna na základě fakturace (bankovním převodem). 
Doba splatnosti faktury se stanovuje na 14 kalendářních dnů od jejího doručení vybranému 
zájemci, který podal nejvyšší cenovou nabídku.  

6.2.  Zájemce obdrží fakturu, která bude vystavena na finanční částku za odprodej 40 ks 
kusů vyřazených dopravních prostředků a provedení ekologické likvidace včetně 
odkupu vzniklého šrotu 5 ks vyřazených dopravních prostředků. Tato částka bude 
poukázána na účet 19-507432881/0710.  

6.3.  Faktura se považuje za uhrazenou připsáním finanční částky na účet vyhlašovatele.  

 

7.  Změna vlastníka, převod vozidel, úkony na registračním místě 

7.1.  Po připsání částky na bankovní účet vyhlašovatele budou odprodaná vozidla nejpozději do 
14 kalendářních dnů předány kupujícímu a následně za podmínek uvedených v kupní 
smlouvě (příloha č. 4) odhlášena na Registračním místě MV ČR na nového majitele a 
následně ukončeno zákonné pojištění vozidel.  

7.2. Vozidla určena k ekologické likvidaci budou účastníkem ekologicky zlikvidována a 
vyhlašovateli budou předány protokoly o ekologické likvidaci do 3 pracovních dnů od 
fyzického převzetí vozidel.  

 

8. Lhůta a místo podání nabídek 

 8.1. Nabídky včetně doplněného návrhu kupní smlouvy (příloha č. 4 výzvy) je nutné podat do 
 10:00 hod. dne 03. 06. 2024  

8.2. Nabídky se podávají v písemné formě v českém nebo slovenském jazyce. Nabídka musí 
být zadavateli podána ve dvou obálkách, z nichž vnitřní, bude označena razítkem firmy a 
názvem výběrového řízení „Odprodej a ekologická likvidace nepotřebného movitého 
majetku - služebních dopravních prostředků Výřad 3/2023“ „NEOTVÍRAT“ a to na 
adresu vyhlašovatele:  

8.2.1 Poštou doporučeně:  

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

 Odbor správy majetku 

 Automobilní oddělení 

 Na Baních 1535 

 156 00 Praha 5 – Zbraslav 



PCR01ETRPO145032740  

4 
 

Upozornění: Při podání nabídky poštou se za datum doručení považuje okamžik 
převzetí zásilky zadavatelem (den, případně hodina převzetí obálky s nabídkou na 
příslušné podávací poště zadavatele). Poštovní zásilky přebírá zadavatel na 
příslušné poště každý pracovní den v cca 08:00 hod.. Je tedy nutné, aby poštou 
podané nabídky, byly na tuto poštu doručeny nejpozději předchozí pracovní den 
před posledním dnem lhůty pro podání nabídky.  

8.2.2. Osobně: na podatelnu Krajského ředitelství policie Středočeského kraje v pracovní 
 dny (od 08:00 – 14,00 hod.) na adrese:  

 Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

 Odbor správy majetku 

 Automobilní oddělení 

 Na Baních 1535 

 156 00 Praha 5 – Zbraslav.  

 Při osobním předání požaduje zadavatel uložení nabídky v uzavřené obálce 
 označené razítkem firmy a názvem výběrového řízení „Odprodej a ekologická 
 likvidace nepotřebného movitého majetku - služebních dopravních 
 prostředků Výřad 3/2023“  „NEOTVÍRAT“. 

8.3. Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud jsou nabídka, 
 doplněný návrh kupní smlouvy (příloha č. 4 výzvy), doplněný krycí list nabídky 
 (příloha výzvy č. 3) a doplněné čestné prohlášení (příloha výzvy č. 2) podepsány osobou 
 oprávněnou jednat jménem zájemce.  

8.4.  Nabídka, která nebude obsahovat doplněný a podepsaný návrh smlouvy, doplněný a 
vyplněný Krycí list a doplněné a podepsané čestné prohlášení je nabídkou neúplnou a 
uchazeč bude z veřejné soutěže vyloučen (nabídka bude vyřazena). Vyhlašovatel vyrozumí 
bez zbytečného odkladu uchazeče o vyloučení z účasti ve veřejné soutěži. 

8.5. Nabídka nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by mohly vyhlašovatele uvést v omyl. 

8.6. Doručení po lhůtě. Do soutěže nelze zahrnout nabídku předloženou po lhůtě stanovené 
v podmínkách soutěže. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se 
pohlíží, jako by nebyla podána. Nabídka, která bude doručena po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, nebude otevřena, nebude zájemci vrácena a stane se součástí dokumentace 
veřejné soutěže. Vyhlašovatel zájemce písemně vyrozumí o tom, že nabídka byla podána 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

9. Otevírání a hodnocení nabídek 

9.1. Otevírání bude provedeno formou otevírání obálek s nabídkami bez zbytečného odkladu 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

9.2. Základním hodnotícím kritériem je nejvyšší celková nabídková cena, za celý soubor 
nabízeného nepotřebného majetku, která bude uchazečem uvedena v návrhu smlouvy. 

9.3. Způsob hodnocení. Vyhlašovatel seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny od nejvyšší po 
nejnižší nabídkovou cenu. 

9.4. V případě shody v nabídkové ceně u více zájemců je dalším kritériem čas podání nabídky. 

9.5. V případě, že uchazeč, jehož nabídka byla nejvýhodnější, odmítne uzavřít smlouvu nebo 
neposkytne-li řádnou součinnost, vyzve vyhlašovatel k uzavření smlouvy dalšího účastníka 
veřejné soutěže, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku hodnocení. 

 



PCR01ETRPO145032740  

5 
 

 

10. Další zásady  

10.1. Zadavatel nehradí náklady za účast ve veřejné soutěži. Nabídky se nevracejí a zůstávají    
vyhlašovateli jako součást dokumentace o veřejné soutěži. 

10.2. Nabídka, která nebude obsahovat požadované doklady dle odstavce 3, konkrétně 
pododstavce 3.2.1; 3.2.2.; 3.2.3; 3.2.4; je nabídkou neúplnou a uchazeč bude z účasti ve 
veřejné soutěži vyloučen (nabídka bude vyřazena. Vyhlašovatel písemně vyrozumí bez 
zbytečného odkladu uchazeče o vyloučení z účasti ve veřejné soutěži. 

10.3. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené v nabídce. Vyhlašovatel 
vyloučí zájemce z veřejné soutěže v případě, že zájemce uvede v nabídce nepravdivé 
údaje. 

10.4. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo ověřit platný souhlas k provozování zařízení ke 
sběru/zpracování autovraků v Modulu Autovraky informačního systému odpadového 
hospodářství v sekci „Veřejný přehled zařízení MA ISOH, který je provozován 
Ministerstvem životního prostředí; dostupný na https://autovraky.mpz.cz/autovrak. 

10.5. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky. Podáním nabídky bere 
zájemce na vědomí a vyslovuje souhlas, že vyhlašovatel poté, co vybere nejvhodnější 
nabídku a uzavře smlouvu, zveřejní smlouvu v elektronických systémech, ve kterých je 
povinen dle obecně platných norem a interních aktů řízení tento dokument zveřejnit. 

10.6. Vyhlašovatel o výsledku veřejné soutěže odešle do 10 dnů od vydání rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky všem zájemcům, kteří nebyli z veřejné soutěže vyloučeni, 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 

10.7. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo veřejnou soutěž zrušit bez zbytečného odkladu: 

10.7.1. Pokud se v průběhu veřejné soutěže vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro 
které nelze na vyhlašovateli vyžadovat, aby ve veřejné soutěži pokračoval. 

10.7.2. Až do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, pokud byla podána, nebo 
k výběru zbyla pouze jedna nabídka, a to bez náhrady nákladů zájemců.  

O zrušení soutěže bude vyhlašovatel informovat všechny uchazeče, jejich včas podaná 
nabídka nebyla vyřazena při posuzování úplnosti. Rozhodnutí o zrušení veřejné soutěže 
bude zveřejněno    stejným způsobem jako tato výzva. 

10.8. Zadavatel neakceptuje nabídky podané formou datových schránek.  

10.9  Seznam příloh: 

    Příloha č. 1:  Nabídka Výřad 3/2023, která se sestává z 8 stran textu. 

   Příloha č. 2:  Čestné prohlášení, která se sestává z 1 strany textu. 

   Příloha č. 3 : Krycí list nabídky, která se sestává z 1 strany textu. 

   Příloha č. 4 : Návrh kupní smlouvy, která se sestává z 5 stran textu. 

 

 

 
 

 
plk. Ing. Petr Dostál 

náměstek ředitele krajského ředitelství  

pro ekonomiku 
   podepsáno elektronicky 

https://autovraky.mpz.cz/autovrak

		2024-05-13T09:55:12+0200
	ETR




